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ANEXO I

MÊS/ANO: NOVEMBRO/2022

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

Saldo anterior 34.115,88

04/11/2022 1 Pagto cartão crédito 300,00 33.815,88

04/11/2022 2 Pagto cartão crédito 350,00 33.465,88

07/11/2022 3 Pagto cartão crédito 290,00 33.175,88

07/11/2022 4 Pagto cartão crédito 15,05 33.160,83

08/11/2022 5 Pagto cartão crédito 49,30 33.111,53

10/11/2022 6 Pagto cartão crédito 11,72 33.099,81

10/11/2022 7 Pagto cartão crédito 338,28 32.761,53

11/11/2022 8 Pagto cartão crédito 10,05 32.751,48

11/11/2022 9 Pagto cartão crédito 500,00 32.251,48

16/11/2022 10 Pagto cartão crédito 300,00 31.951,48

18/11/2022 11 Pagto cartão crédito 162,00 31.789,48

18/11/2022 12 Pagto cartão crédito 91,40 31.698,08

21/11/2022 13 Pagto cartão crédito 115,98 31.582,10

22/11/2022 14 Pagto cartão crédito 12,06 31.570,04

22/11/2022 15 Pagto cartão crédito 290,00 31.280,04

22/11/2022 16 Pagto cartão crédito 100,00 31.180,04

22/11/2022 17 Pagto cartão crédito 4,02 31.176,02

23/11/2022 18 Transf. Oseas Machado 2,59 31.178,61

23/11/2022 19 Pagto cartão crédito 100,00 31.078,61

23/11/2022 20 Pagto cartão crédito 800,00 30.278,61

24/11/2022 21 Pagto cartão crédito 100,00 30.178,61

24/11/2022 22 Pagto cartão crédito 10,00 30.168,61

24/11/2022 23 Pagto cartão crédito 31,90 30.136,71

24/11/2022 24 Pagto cartão crédito 287,46 29.849,25

24/11/2022 25 Pagto cartão crédito 214,77 29.634,48

24/11/2022 26 Pagto cartão crédito 11,60 29.622,88

24/11/2022 27 Pagto cartão crédito 486,40 29.136,48

25/11/2022 28 Pagto cartão crédito 700,00 28.436,48

25/11/2022 29 Pagto cartão crédito 100,00 28.336,48

25/11/2022 30 Pagto cartão crédito 130,00 28.206,48

28/11/2022 31 Pagto cartão crédito 200,00 28.006,48

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 10104-4 - TCE/PI 

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 

Documentação Complementar (0033136)         SEI 103441/2022 / pg. 3



30/11/2022 32 Pagto cartão crédito 400,00 27.606,48

30/11/2022 33 Rendimento Financeiro 275,75 27.882,23

278,34 6.511,99 27.882,23

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças
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ANEXO I

MÊS/ANO: NOVEMBRO/2022

 

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

SALDO ANTERIOR 38.851.640,95   

01/11/2022 1 Duodécimo extra 2.000.000,00 40.851.640,95

01/11/2022 2 Ordem Bancária nº 578 6.488,77 40.845.152,18

03/11/2022 3 Ordem Bancária nº 579 7.748,03 40.837.404,15

03/11/2022 4 Ordem Bancária nº 580 4.137,32 40.833.266,83

03/11/2022 5 Ordem Bancária nº 581 389.740,00 40.443.526,83

03/11/2022 6 Ordem Bancária nº 582 7.594,58 40.435.932,25

03/11/2022 7 Ordem Bancária nº 583 3.969,00 40.431.963,25

04/11/2022 8 Ordem Bancária nº 584 45.415,00 40.386.548,25

04/11/2022 9 Ordem Bancária nº 585 10.136,38 40.376.411,87

07/11/2022 10 Ordem Bancária nº 586 15.171,70 40.361.240,17

07/11/2022 11 Ordem Bancária nº 587 12.499,33 40.348.740,84

08/11/2022 12 Ordem Bancária nº 588 5.829,81 40.342.911,03

09/11/2022 13 Ordem Bancária nº 589 5.437,73 40.337.473,30

09/11/2022 14 Ordem Bancária nº 590 13.185,00 40.324.288,30

09/11/2022 15 Ordem Bancária nº 591 1.323.420,83 39.000.867,47

09/11/2022 16 Ordem Bancária nº 592 18.774,52 38.982.092,95

10/11/2022 17 Ordem Bancária nº 593 140.178,10 38.841.914,85

10/11/2022 18 Ordem Bancária nº 594 23.763,78 38.818.151,07

10/11/2022 19 Ordem Bancária nº 595 44.805,32 38.773.345,75

11/11/2022 20 Duodécimo de novembro 12.284.438,42 51.057.784,17

11/11/2022 21 Transf. David Miranda 883,60 51.058.667,77

11/11/2022 22 Ordem Bancária nº 596 3.219,00 51.055.448,77

11/11/2022 23 Ordem Bancária nº 597 4.751,12 51.050.697,65

11/11/2022 24 Ordem Bancária nº 598 9.245,08 51.041.452,57

11/11/2022 25 Ordem Bancária nº 599 12.977,49 51.028.475,08

11/11/2022 26 Ordem Bancária nº 600 1.435,92 51.027.039,16

14/11/2022 27 Folha de pagamento 6.409.016,60 44.618.022,56

14/11/2022 28 Pensão alimentícia 6.616,91 44.611.405,65

14/11/2022 29 Ordem Bancária nº 601 44.652,75 44.566.752,90

14/11/2022 30 Ordem Bancária nº 603 3.026,30 44.563.726,60

14/11/2022 31 Ordem Bancária nº 604 16.318,92 44.547.407,68

14/11/2022 32 Ordem Bancária nº 605 1.013,82 44.546.393,86

16/11/2022 33 Pensão: Adriane Beatriz 545,40 44.545.848,46

16/11/2022 34 Ordem Bancária nº 606 23.763,98 44.522.084,48

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 82.530-1 - TCE/PI 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 
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16/11/2022 35 Ordem Bancária nº 607 1.677.687,72 42.844.396,76

16/11/2022 36 Ordem Bancária nº 608 1.467.828,92 41.376.567,84

16/11/2022 37 Ordem Bancária nº 609 14.113,77 41.362.454,07

16/11/2022 38 Tarifas bancárias 2.307,40 41.360.146,67

17/11/2022 39 Ordem Bancária nº 610 27.393,25 41.332.753,42

17/11/2022 40 Ordem Bancária nº 611 10.757,00 41.321.996,42

17/11/2022 41 Ordem Bancária nº 612 4.550,98 41.317.445,44

17/11/2022 42 Ordem Bancária nº 613 21.513,72 41.295.931,72

17/11/2022 43 Ordem Bancária nº 614 9.929,41 41.286.002,31

17/11/2022 44 Ordem Bancária nº 615 7.299,31 41.278.703,00

18/11/2022 45 Ordem Bancária nº 616 4.371,00 41.274.332,00

18/11/2022 46 Ordem Bancária nº 617 827,48 41.273.504,52

18/11/2022 47 Ordem Bancária nº 618 13.666,88 41.259.837,64

18/11/2022 48 Ordem Bancária nº 619 5.443,26 41.254.394,38

18/11/2022 49 Ordem Bancária nº 620 2.009,86 41.252.384,52

18/11/2022 50 Impostos RFB - DARF 278.406,45 40.973.978,07

21/11/2022 51 Ordem Bancária nº 621 20.486,94 40.953.491,13

21/11/2022 52 Ordem Bancária nº 622 64.215,88 40.889.275,25

21/11/2022 53 Ordem Bancária nº 623 22.734,66 40.866.540,59

21/11/2022 54 Ordem Bancária nº 624 7.384,55 40.859.156,04

21/11/2022 55 Ordem Bancária nº 625 2.955,18 40.856.200,86

22/11/2022 56 Ordem Bancária nº 626 11.455,00 40.844.745,86

22/11/2022 57 Ordem Bancária nº 627 19.905,11 40.824.840,75

22/11/2022 58 Ordem Bancária nº 628 133.849,65 40.690.991,10

22/11/2022 59 Ordem Bancária nº 629 7.461,64 40.683.529,46

23/11/2022 60 Ordem Bancária nº 630 2.476,56 40.681.052,90

23/11/2022 61 Ordem Bancária nº 631 2.803,50 40.678.249,40

23/11/2022 62 Ordem Bancária nº 632 7.156,67 40.671.092,73

23/11/2022 63 Ordem Bancária nº 633 528,76 40.670.563,97

24/11/2022 64 Ordem Bancária nº 634 23.308,00 40.647.255,97

24/11/2022 65 OB Cancelada 1.412,35 40.648.668,32

24/11/2022 66 Ordem Bancária nº 635 5.319,32 40.643.349,00

25/11/2022 67 Folha de pagamento 52.941,80 40.590.407,20

25/11/2022 68 Ordem Bancária nº 636 1.188,00 40.589.219,20

25/11/2022 69 Ordem Bancária nº 638 27.128,55 40.562.090,65

25/11/2022 70 Ordem Bancária nº 639 5.135,88 40.556.954,77

25/11/2022 71 Ordem Bancária nº 640 64.230,19 40.492.724,58

25/11/2022 72 Ordem Bancária nº 641 2.896,08 40.489.828,50

28/11/2022 73 Ordem Bancária nº 642 6.296,45 40.483.532,05

28/11/2022 74 Ordem Bancária nº 643 3.500,32 40.480.031,73

28/11/2022 75 Tarifas bancárias 30,60 40.480.001,13

29/11/2022 76 Ordem Bancária nº 644 5.671,30 40.474.329,83

29/11/2022 77 Ordem Bancária nº 645 4.065,20 40.470.264,63
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29/11/2022 78 Ordem Bancária nº 646 35.150,00 40.435.114,63

29/11/2022 79 Ordem Bancária nº 647 7.266,29 40.427.848,34

29/11/2022 80 Ordem Bancária nº 648 9.336,82 40.418.511,52

29/11/2022 81 Ordem Bancária nº 649 8.507,96 40.410.003,56

29/11/2022 82 Ordem Bancária nº 650 2.881,66 40.407.121,90

30/11/2022 83 Ordem Bancária nº 651 4.916,68 40.402.205,22

30/11/2022 84 Ordem Bancária nº 652 2.877,83 40.399.327,39

30/11/2022 85 Rendimento Financeiro 398.694,80 40.798.022,19

TOTAL 14.685.429,17 12.739.047,93 40.798.022,19

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5
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G3380107480868101
01/12/2022 07:57:03

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 10104-4TRIBUNAL D C D E DO PIAUI
Período do extrato 11 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
28/10/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
04/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 300,00 D
04/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 350,00 D
04/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 650,00 C 0,00 C
07/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 290,00 D
07/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 15,05 D
07/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 305,05 C 0,00 C
08/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 49,30 D
08/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 49,30 C 0,00 C
10/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.581 11,72 D
10/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.581 338,28 D
10/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 350,00 C 0,00 C
11/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.100.910.907 10,05 D
11/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.100.910.907 500,00 D
11/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 510,05 C 0,00 C
16/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.100.910.907 300,00 D
16/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 300,00 C 0,00 C
18/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 162,00 D
18/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 91,40 D
18/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 253,40 C 0,00 C
21/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.581 115,98 D
21/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 115,98 C 0,00 C
22/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.100.910.907 12,06 D
22/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.100.910.907 290,00 D
22/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.378.772 100,00 D
22/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.581 4,02 D
22/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 406,08 C 0,00 C
23/11/2022 8397 71485 870 Transferência recebida 221.640.000.506.842 2,59 C

23/11 1640 506842-8 OSEAS MACHADO
23/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.378.772 100,00 D
23/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.824.272 800,00 D
23/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 897,41 C 0,00 C
24/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.378.772 100,00 D
24/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 10,00 D
24/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 31,90 D
24/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 287,46 D
24/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 214,77 D
24/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.581 11,60 D
24/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.581 486,40 D
24/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.142,13 C 0,00 C
25/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.105.445.131 700,00 D
25/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.105.445.131 100,00 D
25/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 130,00 D
25/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 930,00 C 0,00 C
28/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.105.445.131 200,00 D
28/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 200,00 C 0,00 C
30/11/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.402.755 400,00 D
30/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 400,00 C
30/11/2022 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C
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OBSERVAÇÕES:
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Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G3380107480868101
01/12/2022 07:54:57

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 82530-1TRIBUNAL DE CONTAS DO EST
Período do extrato 11 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
31/10/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/11/2022 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.210.310.041.190 2.000.000,00 C

065534810001-49 ESTADO DO PIAUI
01/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.578 6.488,77 D
01/11/2022 0000 00000 345 BB CP Admin Diferenciado 71 1.993.511,23 D 0,00 C
03/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.579 7.748,03 D
03/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.580 4.137,32 D
03/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.581 389.740,00 D
03/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.582 7.594,58 D
03/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.583 3.969,00 D
03/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 413.188,93 C 0,00 C
04/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.584 45.415,00 D
04/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.585 10.136,38 D
04/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 55.551,38 C 0,00 C
07/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.586 15.171,70 D
07/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.587 12.499,33 D
07/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 27.671,03 C 0,00 C
08/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.588 5.829,81 D
08/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 5.829,81 C 0,00 C
09/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.589 5.437,73 D
09/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.590 13.185,00 D
09/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.591 1.323.420,83 D
09/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.592 18.774,52 D
09/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 1.360.818,08 C 0,00 C
10/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.593 140.178,10 D
10/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.594 23.763,78 D
10/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.595 44.805,32 D
10/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 208.747,20 C 0,00 C
11/11/2022 5602 99020 870 Transferência recebida 605.602.000.050.578 883,60 C

11/11 5602 50578-1 DAVID MIRANDA
11/11/2022 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.211.100.048.422 12.284.438,42 C

065534810001-49 ESTADO DO PIAUI
11/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.596 3.219,00 D
11/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.597 4.751,12 D
11/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.598 9.245,08 D
11/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.599 12.977,49 D
11/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.600 1.435,92 D
11/11/2022 0000 00000 345 BB CP Admin Diferenciado 71 12.253.693,41 D 0,00 C
14/11/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 24.576 6.409.016,60 D
14/11/2022 0000 13134 393 PAGTO PENSAO ALIM 24.577 6.616,91 D
14/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.601 44.652,75 D
14/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.603 3.026,30 D
14/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.604 16.318,92 D
14/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.605 1.013,82 D
14/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 6.480.645,30 C 0,00 C
16/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.606 23.763,98 D
16/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.607 1.677.687,72 D
16/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.608 1.467.828,92 D
16/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.609 14.113,77 D
16/11/2022 0000 13105 470 Transferência Agendada 328.500.000.029.675 545,40 D

14/11 3285 29675-9 ADRIANE BEATRI
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16/11/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 813.200.902.771.404 2.257,60 D
Cobrança referente 16/11/2022

16/11/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 813.200.902.771.405 17,00 D
Cobrança referente 16/11/2022

16/11/2022 0000 13113 310 Tarifa Pagamentos 813.200.902.774.706 32,80 D
Cobrança referente 16/11/2022

16/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 3.186.247,19 C 0,00 C
17/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.610 27.393,25 D
17/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.611 10.757,00 D
17/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.612 4.550,98 D
17/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.613 21.513,72 D
17/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.614 9.929,41 D
17/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.615 7.299,31 D
17/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 81.443,67 C 0,00 C
18/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.616 4.371,00 D
18/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.617 827,48 D
18/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.618 13.666,88 D
18/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.619 5.443,26 D
18/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.620 2.009,86 D
18/11/2022 0000 13105 375 Impostos 111.801 278.406,45 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
18/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 304.724,93 C 0,00 C
21/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.621 20.486,94 D
21/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.622 64.215,88 D
21/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.623 22.734,66 D
21/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.624 7.384,55 D
21/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.625 2.955,18 D
21/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 117.777,21 C 0,00 C
22/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.626 11.455,00 D
22/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.627 19.905,11 D
22/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.628 133.849,65 D
22/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.629 7.461,64 D
22/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 172.671,40 C 0,00 C
23/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.630 2.476,56 D
23/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.631 2.803,50 D
23/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.632 7.156,67 D
23/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.633 528,76 D
23/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 12.965,49 C 0,00 C
24/11/2022 0000 14138 972 ORDEM BANC CANCELADA 2.022.024.440.000 1.412,35 C
24/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.634 23.308,00 D
24/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.635 5.319,32 D
24/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 27.214,97 C 0,00 C
25/11/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 31.204 52.941,80 D
25/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.636 1.188,00 D
25/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.638 27.128,55 D
25/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.639 5.135,88 D
25/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.640 64.230,19 D
25/11/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.641 2.896,08 D
25/11/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 153.520,50 C 0,00 C
